Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От  17.09.2019  года   № 4
О  постоянных комиссиях
Муниципального Совета
сельского поселения
Красный Профинтерн

	Рассмотрев вопрос о постоянных депутатских комиссиях,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.Создать 3 постоянные комиссии:
- По экономической политике и бюджету;
- По социальной политике;
- По вопросам местного самоуправления, правопорядку и контроль над исполнением принимаемых решений.

[bookmark: _GoBack]2. Сформировать состав постоянных комиссий.
2.1. Комиссия по экономической политике и бюджету:
Шемет Светлана Владимировна  - председатель комиссии;
Члены комиссии:
Корчагин Сергей Вадимович  – заместитель председателя
Эскирханов Марат Минькович – секретарь комиссии.
Грибов Вячеслав Васильевич  - член комиссии
2.2. Комиссия по социальной политике:
Грибов Вячеслав Васильевич  – председатель комиссии;
Члены комиссии:
Золотников Александр Владимирович   – заместитель председателя;
Скольнова Елена Викторовна  – секретарь комиссии.

2.3.Комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку и контроль над исполнением принимаемых решений:
Ежова Елена Николаевна – председатель комиссии;
Члены комиссии:
Багарский Константин Константинович  – заместитель председателя;
Шуникова Мария Владимировна – секретарь комиссии.

Председатель Муниципального
Совета сельского поселения
Красный Профинтерн                                                                     Е.Л.Шалыгина